
 

Stránka 1 z 1 
 

ÚPLNÁ PRAVIDLA PROGRAMU „PÁREK V ROHLÍKU ZDARMA VE FANZÓNĚ 
FORTUNA ARENY‟ 

1. Organizátor Programu 

1.1. Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42812 (dále 
jen „Organizátor“), je organizátorem programu s názvem „PÁREK V ROHLÍKU ZDARMA VE 
FANZÓNĚ FORTUNA ARENY“ (dále jen „Program“), jehož principy a podmínky upravují tato 
pravidla (dále jen „Pravidla“).  

2. Doba trvání a místo konání Programu  

2.1. Program probíhá dne 10.9.2024 (dále jen „Den konání“). Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv 
Program zrušit.  
 

2.2. Program bude probíhat pouze ve fanzóně před stadionem u Fortuna Areny u stánku 
Organizátora (dále jen „Místo konání"), a to dne 10.9.2024 v rámci utkání Česko versus Ukrajina 
– Liga národů (UEFA).  

3. Program 

3.1. Programu se může účastnit každá fyzická osoba, která je držitelem digitální, základní nebo 
plastové PENNY karty dle věrnostního programu „MOJE PENNY KARTA‟ (dále jen „PENNY karta“ 
a „Účastník programu“).  

4. Podoba Programu 

4.1. Prvních 500 osob, které v Den konání v Místě konání předloží obsluze stánku Penny Market  
PENNY kartu, obdrží u stánku Penny Market v Místě konání párek v rohlíku zdarma. 
 

5. Ostatní ustanovení 

5.1. Organizátor neshromažďuje žádné osobní údaje Účastníků programu a nedochází tedy ke 
zpracování osobních údajů. 

5.2. Organizátor má právo tento Program kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, 
odvolat a změnit jeho podmínky. Takové rozhodnutí je účinné ode dne svého uveřejnění na 
internetových stránkách Organizátora www.penny.cz. V takovém případě Účastníci programu 
nemají nárok na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv nákladů. 

5.3. Organizátor je oprávněn z Programu vyřadit Účastníky programu, kteří nesplňují podmínky 
stanovené těmito Pravidly anebo platnými právními předpisy.  

5.4. Organizátor má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Programu.  

5.5. Organizátor tímto nepřebírá vůči Účastníkům programu žádné jiné závazky a tito nemají právo 
na jakákoliv jiná plnění než uvedená v Pravidlech.  

 

V Radonicích dne 10.9. 

 


